
Informační povinnost emitenta
kótovaného cenného papíru 

dle § 120 odst. 6 zákona 
č. 256/2004 Sb., o podnikání 

na kapitálovém trhu

Vydáno dne 15. května 2006 

HVB Bank Czech Republic a.s.
nám. Republiky 3a/2090
110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložce 3608, IČ: 64 948 242 



„INFORMAČNÍ POVINNOST EMITENTA KÓTOVANÉHO CENNÉHO PAPÍRU (DÁLE JEN „EMITENT“)

DLE § 120 ODST. 6 ZÁKONA Č. 256/2004 SB., O PODNIKÁNÍ NA KAPITÁLOVÉM TRHU

HVB BANK CZECH REPUBLIC A.S. ,  IČ 64948242, SE SÍDLEM NÁM. REPUBLIKY 3A/2090, PRAHA 1, 
JAKO EMITENT NÁSLEDUJÍCÍCH KÓTOVANÝCH CENNÝCH PAPÍRŮ:

HZL HVB 3,50/10, ISIN CZ0002000672

HZL HVB 4,50/15, ISIN CZ0002000649

HZL HVB 5,00/25, ISIN CZ0002000680

HZL HVB 6,0/09, ISIN CZ0002000185

poskytuje veřejnosti přehled odkazů na všechny údaje, které jako emitent uveřejnil za posledních 12 měsíců.

Typ dokumentu

Výroční zpráva 2004 HVB Bank 
Czech Republic a.s.

Pololetní zpráva 2005 HVB Bank 
Czech Republic a.s.

Údaje o bance k 31. 12. 2005 

Údaje o bance k 30. 9. 2005 

Údaje o bance k 30. 6. 2005 

Údaje o bance k 31. 3. 2005

Inzerát

Datum zveřejnění
Odkaz, kde je možné získat daný údaj 
v plném rozsahu

2.5.2005 
http://www.hvb.cz/cz/publikace/vyrocni-zpravy.asp

26. 8. 2005
http://www.hvb.cz/cz/publikace/povinne-informace.asp

24. 3. 2006
http://www.hvb.cz/cz/publikace/povinne-informace.asp

8. 11. 2005
http://www.hvb.cz/cz/publikace/povinne-informace.asp

12. 8. 2005
http://www.hvb.cz/cz/publikace/povinne-informace.asp

13. 5. 2005
http://www.hvb.cz/cz/publikace/povinne-informace.asp

20. 12. 2005

Hospodářské noviny příloha „Podniky a trhy“ 

Stručný popis

Nejdůležitější hospodářské výsledky Emitenta za r. 2004,
konsolidovaná a nekonsolidovaná účetní závěrka a výroky
auditora, zprávy o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou,
informace o představenstvu, dozorčí radě, pobočkách, údajů
vyplývajících z §118 Zákona č. 256/2004 Sb. o podnikání na
kapitálovém trhu, v platném znění.

Zpráva Emitenta o hlavních finančních výsledcích v rozsahu
rozvahy a výkazu zisku a ztráty za 1. pololetí 2005.

Informace o bance, její struktuře, činnostech banky, o vztazích
s bankou ovládanými osobami a osobami, v nichž je banka
většinovým společníkem, o vztazích s ovládajícími osobami
a osobou, která je v bance většinovým společníkem, o vztazích 
se členy dozorčí rady, členy představenstva a s dalšími vedoucími
zaměstnanci banky, o hospodaření banky a o řízení rizik,
o emisích HZL a struktuře HU podle čl. V Sdělení Ministerstva
financí ČR č. 103/26 388/1998 k 4. čtvrtletí 2005.

Informace o bance, její struktuře, činnostech banky, o vztazích
s bankou ovládanými osobami a osobami, v nichž je banka
většinovým společníkem, o vztazích s ovládajícími osobami
a osobou, která je v bance většinovým společníkem, o vztazích 
se členy dozorčí rady, členy představenstva a s dalšími vedoucími
zaměstnanci banky, o hospodaření banky a o řízení rizik,
o emisích HZL a struktuře HU podle čl. V Sdělení Ministerstva
financí ČR č. 103/26 388/1998 k 3. čtvrtletí 2005.

Informace o bance, její struktuře, činnostech banky, o vztazích
s bankou ovládanými osobami a osobami, v nichž je banka
většinovým společníkem, o vztazích s ovládajícími osobami
a osobou, která je v bance většinovým společníkem, o vztazích 
se členy dozorčí rady, členy představenstva a s dalšími vedoucími
zaměstnanci banky, o hospodaření banky a o řízení rizik,
o emisích HZL a struktuře HU podle čl. V Sdělení Ministerstva
financí ČR č. 103/26 388/1998 k 2. čtvrtletí 2005.

Informace o bance, její struktuře, činnostech banky, o vztazích
s bankou ovládanými osobami a osobami, v nichž je banka
většinovým společníkem, o vztazích s ovládajícími osobami
a osobou, která je v bance většinovým společníkem, o vztazích 
se členy dozorčí rady, členy představenstva a s dalšími vedoucími
zaměstnanci banky, o hospodaření banky a o řízení rizik,
o emisích HZL a struktuře HU podle čl. V Sdělení Ministerstva
financí ČR č. 103/26 388/1998 k 1. čtvrtletí 2005.

Výplata úrokových výnosů z emise HZL 6,0/09 ISIN

CZ0002000185.


